
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 200/2014 

(2014. gada 25. septembris), 

ar ko groza EEZ līguma XXI pielikumu (Statistika) [2015/1268] 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1)  EEZ līgumā tika iekļauta Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 21. maija Regula (ES) Nr. 549/2013 par 
Eiropas nacionālo un reģionālo kontu sistēmu Eiropas Savienībā (1) ar EEZ Apvienotās komitejas 2014. gada 
8. aprīļa Lēmumu Nr. 58/2014 (2). 

(2)  Tādēļ būtu jāpielāgo termiņš par atkāpju pienācīgi pamatotu pieprasījumu iesniegšanu kompetentajai uzraudzības 
iestādei vēlākais 2013. gada 17. oktobrī, kas noteikts Regulas (ES) Nr. 549/2013 6. panta 3. punktā, lai EBTA 
valstīm ļautu pieprasīt atkāpes saskaņā ar 6. panta 1. un 2. punktu. 

(3)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma XXI pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma XXI pielikuma 19.z punktu (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 549/2013) groza šādi:  

1) pielāgojumi b) un c) kļūst par c) un d) pielāgojumiem;  

2) iekļauj šādu pielāgojumu: 

“b)  Attiecībā uz EBTA valstīm 6. panta 3. punkta vārdus “2013. gada 17. oktobris” aizstāj ar vārdiem “3 mēneši pēc 
EEZ Apvienotās komitejas 2014. gada 25. septembra lēmuma Nr. 200/2014 stāšanās spēkā”.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2014. gada 26. septembrī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 
1. punktu (*). 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2014. gada 25. septembrī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Kurt JÄGER  

30.7.2015. L 202/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 174, 26.6.2013., 1. lpp. 
(2) OV L 256, 28.8.2014., 35. lpp. 
(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas. 


	EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 200/2014 (2014. gada 25. septembris), ar ko groza EEZ līguma XXI pielikumu (Statistika) [2015/1268] 

